
  

Kanku
２０２４年 １月吉日 発行   

202４ January

☆２月１１日（日）ガシラ釣り大会 

☆３月２１（木）～２４日（日）ジャパンインターナショナルボートショー（ＪＭＡで出展いたします） 

☆３月２４日（日）春のメンテナンス講習会 

 

☆彡 最近桟橋に物を置かれている方が増えてきました。桟橋はたくさんのお客様が利用いたしますので、船に載せる

かお持ち帰りいただき、私物を置かないようにお願いいたします。いらないものは撤去いたします。 

☆彡 シャトル君はご利用後桟橋に置かず、元の位置に戻してください。（たくさんの方がご利用できますように） 

☆彡 お船を係留される場合はクリート結びでお願いいたします。 

※イベントのお知らせ・申し込みをＬＩＮＥやマリーナホームページでお知らせいたします。紙でのＤＭが必要でない

方はこちらにチェックと船名を記入の上マリーナにご提出くださいませ。 

□ ＤＭは必要でない  船名                 

 

 

新年、あけましておめでとうございます。 

２０２４年は大変な幕開けとなり、能登半島で被災されている方々に心よりお見舞い申し上げます。 

今年もいずみさの関空マリーナは、皆様が快適に過ごせるマリーナライフの提供を目指して参ります。 

◇海上安全祈願祭（１月８日） 

１月８日（祝日）成人の日に２０２４年海上安全祈願祭を執り

行いました。とても寒い日でしたがお天気も良くたくさんの方

にご参加いただきました。ありがとうございます。今年一年皆

様が安全に出港、マリーナへ帰港しマリーナからお家に帰るま

で楽しく過ごせますように。また、大漁も祈願いたしました。 

マリーナ公式ＬＩＮＥ 新しい仲間が増えました！！ 

１月より入社しましたハーバー管理課の上田真利奈と申します。 

これからたくさんの知識を得て、皆様のお役に立てるよう元気よ

く頑張りますので、何卒よろしくお願い致します。 


